
Республика Тыва 
Кызылский кожуун 
сельское поселение 
сумона Черби 

Тыва Республиканын 
Кызыл кожууннун 
Черби суму 
чагыргазы 

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская д. 53. 

Об утверждении Порядка сообщении лицами, замещающими 
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения 

сумона Черби, о возникновении личной заинтересованности при испазнснин 
полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
администрации сельского поселения сумона Черби, Администрация сельского 
поселения сумона Черби ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок сообщения лицами, замещающими 
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения сумона 
Черби, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
председателя администрации Кречетова П.А. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в информационных стендах администрации и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

ДОКТААЛЫ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации сельского поселения 
сумона Черби 

от 8 декабря 2022 г. № 7 3 с. Черби 



Приложение N° 1 
к Порядку 

сообщения лицами, 
замещающими должности муниципальной службы, 

о возникновении личной заинтересованности 
• при исполнении полномочий, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов 

Председателю администрации « » 
от 

(Ф.И.О.) 

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении полномочий, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов 

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при 
исполнении полномочий, которая приводит (может привести) к конфликту 
интересов. 

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной 
заинтересованности: 

Полномочия, на исполнение которых влияет или может повлиять личная 
заинтересованность: 

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта 
интересов: 

20 
(подпись лица, (расшифровка подписи) 

направляющего уведомление) 



Приложение № 2 
к Порядку 

сообщения лицами, 
замещающими должности муниципальной службы, 

о возникновении личной заинтересованности 
• при исполнении полномочий, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов 

Журнал 
регистрации уведомлений лицами, замещающими должности муниципальной 

службы, о возникновении конфликта интересов 
или возможности его возникновения 

Начат 20 г. 
Окончен и _ и 20 г. 

На листах. 

N 
п/ 
п 

Регистрационн 
ый номер 

уведомления 

Дата 
регистрац 

ИИ 
уведомлен 

ия 

Уведомлен 
ие подано 

Уведомление 
зарегистрирова 

но 

Отметка о 
получении 

копии 
уведомлени 

я 

N 
п/ 
п 

Регистрационн 
ый номер 

уведомления 

Дата 
регистрац 

ИИ 
уведомлен 

ия Ф.И.О. 
депутата 

Ф.И. 
О. 

должное 
ть 

Отметка о 
получении 

копии 
уведомлени 

я 

1 2 3 4 5 6 7 


